Loti I – Materiale mjekimi (të përgjithshme) 

Loti II - Materiale mjekimi (konsumi dhe kirurgjikale) 

Referenca  

Vlera e fondit limit: 620,614..00 (gjasghtëqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

Loti I – 304,701.00 (treqind e katër mijë e shtatëqind e një) lekë pa tvsh 

Loti II - 315,913.00 (treqind e pesë mbëdhjetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Vendosja e kritereve të veçanta për kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë Autoritetit 

Kontraktor (AK) për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë.